
 
 
EZP.270.38.2021                                                                                                                          Otwock, dnia 10.08.2022 r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  
 

Dotyczy postępowania: DOSTAWA SPECJALISTYCZNYCH URZĄDZEŃ w podziale na części: 

1. Dostawa spektrometru neutronowego typu sfery Bonnera 
2. Dostawa dozymetru trybu krótkotrwałego 
3. Dostawa dozymetru trybu impulsowego 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) poniżej przedstawia treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1: 

Nastąpiła zmiana SIWZ w dniu 09.08.2022. Ofertę na dostawę miernika w części 2 wysłaliśmy przed powyższą 

zmianą. Czy należy wobec tego wysłać jeszcze raz ofertę, gdyż oferta będzie automatycznie anulowana? Czy też 

należy wysłać anulowanie oferty i wysłać ponownie ofertę? 

Odpowiedź: 

Należy postępować zgodnie z instrukcją korzystania z Platformy, która została zamieszczona na stronie  

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj (zgodnie z Tom I, Rozdział 1, ust. 14.4 SWZ). 

Oferta nie będzie automatycznie anulowana, wyłącznie Wykonawca może wycofać ofertę.  

Zmiana treści SWZ z dnia 09.08.22 r. obejmowała m. in. aktualizację Formularza 2.2 – Oferta dla cz. 2 w zakresie 

umożliwienia złożenia oferty w walucie EURO. Należy wycofać ofertę zgodnie z wyżej wskazaną instrukcją oraz 

złożyć ponownie na zaktualizowanym formularzu 2.2 – Oferta dla cz. 2. 

Pytanie 2: 

Czy wobec braku możliwości przedłużenia czasu realizacji na część trzecią (3), tak zgodnie z Państwa odpowiedzią, 

czy jesteście Państwo w stanie jeszcze raz przeanalizować sytuację i wydłużyć termin realizacji o tyle, ile Państwo 

jesteście w stanie (każdy tydzień, dzień jest tutaj ważny, gdyż detektory są pochodzenia zagranicznego). 

Odpowiedź: 

Po analizie sytuacji Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji. 

Pytanie 3: 

Czy w przypadku chęci złożenia oferty na część 3, biorąc pod uwagę, że złożono już ofertę na część 2, wystarczy 

teraz złożyć ofertę na pozostałą część 3? Czy może jednak oferta na część 2 będzie anulowana i złożyć na część 2 

i 3? 

Odpowiedź: 

W przypadku chęci złożenia oferty na część 3, biorąc pod uwagę, że złożono już ofertę na część 2, wystarczy teraz 

złożyć ofertę na część 3. 

Oferta złożona na część 2 nie będzie anulowana, Zamawiający nie ma możliwości anulowania ofert. Pełna 

instrukcja korzystania z Platformy została zamieszczona na stronie  https://platformazakupowa.pl/pn/ncbj  

 

 

………………………………………………………….. 
 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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